77370 - SOUR CREAM SAUCE 270ML MM

Produktkennzeichnung

Mautner Markhof Sour Cream Sauce Glasflasche 270mi

Hersteller

Mautner Markhof Feinkost GmbH
A-1110 Wien
Ursprungsland

Allergen Art aligemein

Beinhaltet: Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
Beinhaltet: Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschliel3. Laktose)
Beinhaltet: Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Brennwert/Energie unzubereitet

Brennwert/Energie(KJ)
Brennwert/Energie(Kcal)

Ernahrungsweise allgemein

Vegetarisch

NdhrwertKennzeichnung unzubereitet

Fett davon gesatigte Fettsaure
Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker
Eiweil}

Salz

Zutatenliste allgemein

pro 100ml

ca. 1303 Kj
ca. 315 Kcal

26% pasteurisierter SAUERRAHM mit 10% Fett, Rapsdl, pasteurisiertes JOGHURT mit 1,5% Fett, Wasser, Zucker,

Weingeistessig, EIGELB, Salz, Gewirze (mit SENFSAAT), modifizierte Maisstéarke, Schnittlauch, Gewlrzextrakt,

Verdickungsmittel: Xanthan.

Hinweise

Datenstand: 16.07.2016, Irrtum und Fehler vorbehalten



